
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 20/2021 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2020. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Ιανουαρίου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΔΔ ΠΑΜΘ/ΔΔ/2289/68/5-1-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 10) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
   Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 20: Εισηγούμενη το εικοστό θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
τη Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. ΠΑΜΘ/ΔΔΟΠΞ/234888/6041/31-12-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Την υπ’ αριθ. 19442/13.12.2019 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 170/2019 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΩΖΗΝΟΡ1Υ-ΞΒΚ). 
4. Το υπ’ αριθ. 131576 ΕΞ 2020 / 18-11-2020 (ΑΔΑ: ΩΣ0ΥΗ-ΩΒΩ)  έγγραφο της Δ/νσης Συντονισμού & 
Ελέγχου Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: 
«Ανατροπές – αναλήψεις υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων τρέχοντος οικονομικού έτους 2020». 

 
Μετά από τα παραπάνω η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2020 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Ξάνθης  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν 
έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα. 

     
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2020 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει 
εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

        

2071.9371.0001 Εκτέλεση συγκοινωνιακών έργων (Π∆Ε ΣΑΕΠ031) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/12/2020 423/1 7/12/2020 67ΨΨ7ΛΒ-Ζ∆Χ 216899/5680 7/12/2020 31.224,60 1.224,60 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 380  1.224,60 
 

2071.9483.0001 Ανέγερση, Προσθήκη και Αποπεράτωση Σχολικών Κτιρίων (Πιστώσεις ΟΣΚ) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 151/5094/18 28/1/2020 63Κ57ΛΒ-ΜΙΒ 5094/185 28/1/2020 50.000,00 50.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 381  50.000,00 
 

2071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση λοιπών ακινήτων και κάθε είδους εγκαταστάσεις σ΄ αυτά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχηµάτων ΠΕ Ξάνθης) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 154/7119/26 28/1/2020 6ΖΕΜ7ΛΒ-ΟΥ4 7119/267 28/1/2020 24.000,00 24.000,00 
2 3/2/2020 171/5975/22  ΩΤΨΥ7ΛΒ-ΗΩΘ 5975/224 3/2/2020 18.000,00 18.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 382  42.000,00 

 

2071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 140/5068/18 28/1/2020 ΩΥΚ87ΛΒ-ΥΦΘ 5068/181 28/1/2020 12.115,30 211,57 
2 3/2/2020 169/9736/32 3/2/2020 Ω2Χ77ΛΒ-ΥΓΜ 9736/325 3/2/2020 250.000,00 250.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 383  250.211,57 

 

2071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων ΠΕ Ξάνθης) 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 146/5055/18 28/1/2020 ΩΥΕΙ7ΛΒ-Υ6Ι 5055/180 28/1/2020 5.869,42 5,29 
2 28/1/2020 155/7124/26 28/1/2020 Ω5ΖΠ7ΛΒ-ΓΨΟ 7124/268 28/1/2020 60.000,00 60.000,00 
3 28/1/2020 156/7130/26 28/1/2020 6ΠΥ47ΛΒ-Φ7Η 7130/269 28/1/2020 74.400,00 63.240,00 
4 28/1/2020 158/7139/27 28/1/2020 6ΗΕΣ7ΛΒ-ΑΟΞ 7139/271 28/1/2020 65.000,00 65.000,00 
5 3/2/2020 170/9759/32 3/2/2020 6ΟΗ17ΛΒ-ΨΗ5 9759/326 3/2/2020 300.000,00 300.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2020 384  488.245,29 

 

2071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 150/5076/18 28/1/2020 67Ε67ΛΒ-4ΟΦ 5076/182 28/1/2020 43.422,87 18.834,00 
2 28/1/2020 160/7151/27 28/1/2020 6Η∆Ρ7ΛΒ-∆6Ω 7151/274 28/1/2020 200.000,00 200.000,00 
3 21/7/2020 328/9271/20  6Μ0Φ7ΛΒ-Θ8Ε 9271/203 21/7/2020 390.000,00 390.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 385  608.834,00 

 

2071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονοµάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%). 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2020 105/5099/18 21/1/2020 6Β6Ν7ΛΒ-2∆Ω 5099/186 21/1/2020 39.000,00 11.821,00 
2 28/1/2020 147/222713/ 28/1/2020 69217ΛΒ-ΒΡΘ 222713/6858 28/1/2020 98.513,45 98.513,45 
3 28/1/2020 148/222717/ 28/1/2020 Ψ65Φ7ΛΒ-ΙΨΨ 222717/6859 28/1/2020 137.634,63 137.634,63 
4 28/1/2020 149/222730/ 28/1/2020 ΩΛ6Χ7ΛΒ-ΧΣ∆ 222730/6860 28/1/2020 198.718,76 198.718,76 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

5 28/1/2020 157/7136/27 28/1/2020 697Ψ7ΛΒ-Ζ0Σ 7136/270 28/1/2020 114.950,00 114.950,00 
6 28/1/2020 161/5084/18 28/1/2020 9ΨΗΨ7ΛΒ-5ΥΝ 5084/183 28/1/2020 18.527,26 18.527,26 
7 19/2/2020 1     -123.000,00 -123.000,00 
8 16/7/2020 323/102392/ 24/7/2020 Ψ0ΙΨ7ΛΒ-ΣΧ6 102392/2902 24/7/2020 10.000,00 10.000,00 
9 18/8/2020 347/102359/  6Η247ΛΒ-ΕΛΧ 102359/2900 18/8/2020 60.000,00 60.000,00 
10 18/8/2020 350/102378/  ΩΦ8Ο7ΛΒ-ΒΩ9 102378/2901 18/8/2020 50.500,00 50.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
12 31/12/2020 386  700.665,10 

 

2071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονοµάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2020 93/6155/234 20/1/2020 ΩΞΝ37ΛΒ-9ΝΡ 6155/234 20/1/2020 6.800,00 6.800,00 
2 20/1/2020 94/6157/235 20/1/2020 6Ψ5Φ7ΛΒ-ΙΘΤ 6157/235 20/1/2020 12.400,00 12.400,00 
3 21/1/2020 109/5103/18 21/1/2020 Ω1ΒΧ7ΛΒ-5ΙΥ 5103/187 21/1/2020 22.921,42 11.796,93 
4 28/1/2020 159/7146/27 28/1/2020 ΩΛ497ΛΒ-8ΕΞ 7146/273 28/1/2020 50.000,00 50.000,00 
5 28/1/2020 162/5089/18 28/1/2020 6Σ7Κ7ΛΒ-Μ∆Β 5089/184 28/1/2020 24.000,00 46,25 
6 18/8/2020 354/121721/  ΩΘΠΙ7ΛΒ-ΛΧ7 121721/3285 18/8/2020 300.000,00 300.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2020 387  381.043,18 

 

2071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων ΠΕ Ξάνθης) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 144/15830/4 28/1/2020 6Θ9Ν7ΛΒ-Κ4Τ 15830/498 28/1/2020 3.291,24 3.291,24 
2 3/2/2020 172/5973/22  ΨΟΩΖ7ΛΒ-Α66 5973/223 3/2/2020 50.000,00 50.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 388  53.291,24 

 

2071.9781.0007 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (TEO AE) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 145/15817/4 28/1/2020 6Π5Μ7ΛΒ-ΕΥ4 15817/497 28/1/2020 22.000,00 22.000,00 
2 28/1/2020 163/9639/32 28/1/2020 ΩΖΛ∆7ΛΒ-1ΓΛ 9639/320 28/1/2020 24.000,00 24.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 389  46.000,00 

 

2071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%). 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2020 96/6163/236 20/1/2020 Ψ6517ΛΒ-ΡΝ3 6163/236 20/1/2020 30.000,00 30.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 390  30.000,00 
 

2071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων ΠΕ Ξάνθης) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 4  9Ω9Τ7ΛΒ-678 544/9 2/1/2020 19.000,00 19.000,00 
2 20/1/2020 97/6178/237 20/1/2020 Ω1287ΛΒ-5Υ4 6178/237 20/1/2020 20.000,00 20.000,00 
3 20/1/2020 99/6193/240 20/1/2020 ΨΡ2Φ7ΛΒ-Υ9Ψ 6193/240 20/1/2020 12.000,00 12.000,00 
4 25/2/2020 196/27905/8  6ΥΓΙ7ΛΒ-ΓΟ3 27905/826 25/2/2020 1.000,00 1.000,00 
5 26/2/2020 197/35554/1  ΨΘΤΤ7ΛΒ-Η4Κ 35554/1062 26/2/2020 5.500,00 1.256,94 
6 5/3/2020 199/40106/1 5/3/2020 6Ξ997ΛΒ-Ν63 40106/1165 5/3/2020 1.357,00 0,33 
7 5/8/2020 348/493/202 7/8/2020 ΩΓΖΤ7ΛΒ-5ΞΧ 116863/3199 14/8/2020 7.500,00 0,00 
8 10/9/2020 370  ΨΛΥ97ΛΒ-Ρ6Ι 134991/3684 10/9/2020 4.000,00 4.000,00 
9 10/9/2020 371/134989/  6Ω537ΛΒ-3ΕΨ 134989/3683 10/9/2020 3.000,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
10 31/12/2020 391  57.257,27 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2072.0211.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 3.580.000,00 312.820,49 
2 25/9/2020 10  9ΙΙΓ7ΛΒ-ΑΝΨ   -34.000,00 -34.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 392  278.820,49 

 

2072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 105.000,00 12.257,34 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 393  12.257,34 
 

2072.0215.0005 Επίδοµα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 130.000,00 3.636,67 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 394  3.636,67 
 

2072.0221.0005 Μισθολογικές ∆ιαφορές Βάσει Ενιαίου Μισθολογίου-Βαθµολογίου (Αρθ. 29 παρ. 2, 
Ν.4024/27-10-2011) (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 40.000,00 14.582,11 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 395  14.582,11 
 

2072.0225.0005 Επίδοµα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής Εργασίας (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 30.000,00 5.705,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 396  5.705,00 
 

2072.0228.0005 Επίδοµα Προβληµατικών και Παραµεθορίων Περιοχών (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 235.000,00 15.516,69 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 397  15.516,69 
 

2072.0229.0001 4* 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 3/349/4 2/1/2020 67457ΛΒ-9Υ3 349/4 2/1/2020 300,00 292,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 398  292,00 
 

2072.0271.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 26.000,00 364,46 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 399  364,46 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2072.0274.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 1.000,00 83,33 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 400  83,33 
 

2072.0276.0005 Επίδοµα Νοσοκοµειακής Απασχόλησης, Απόδοσης και Ειδικών Συνθηκών Άσκησης Ιατρικού 
Έργου (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 2.600,00 150,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 401  150,00 
 

2072.0279.0005 Λοιπά Επιδόµατα και Αποζηµιώσεις (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 8.040,00 2.062,69 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 402  2.062,69 
 

2072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Πρόγραµµα Κοινωφελούς Χαρακτήρα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/9/2020 374/141949  ΩΡ267ΛΒ-7Ρ6 141949/3916 14/9/2020 49.200,00 25.205,21 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 403  25.205,21 
 

2072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 181.000,00 29.060,98 
2 25/9/2020 381/151311/  ΩΘΒΧ7ΛΒ-0ΣΕ 151311/4263 25/9/2020 20.000,00 9.168,48 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 404  38.229,46 

 

2072.0291.0200 ΠΟΕ-Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

       0,00 0,00 
1 20/1/2020 95/1 20/1/2020 6ΦΛΞ7ΛΒ-ΨΡ6 10569/360 20/1/2020 20.117,32 10.663,42 
2 9/7/2020 8     -10.663,42 -10.663,42 
3 9/7/2020 312/10569/3 9/7/2020 6ΦΛΞ7ΛΒ-ΨΡ6 10569/360 9/7/2020 10.663,42 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 405  977,34 

 

2072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-16 στο ασφ/κό - 
συντ/κο καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισµών (πλην ΙΚΑ και ∆ηµοσίου)(Μισθοδοσία Μονίµου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 260.000,00 1.985,67 
2 25/9/2020 382/51321  ΨΕΩ07ΛΒ-ΙΝΩ 151321/4264 25/9/2020 15.000,00 15.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 406  16.985,67 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2072.0293.0005 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ (παρ.1β,αρθρ.19,ν.3918/2011) (Μισθοδοσία Μονίµου 
Προσωπικού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 1/342/2  ΨΧ217ΛΒ-Ω6Ι 342/2 2/1/2020 116.000,00 0,00 
2 25/9/2020 383/51340  ΨΙ7Ρ7ΛΒ-2ΓΚ 151340/4265 25/9/2020 15.000,00 7.544,56 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 407  7.544,56 

 

2072.0342.0001 Αµοιβές εποχικού προσωπικού. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 2/348/3 2/1/2020 6ΦΚΗ7ΛΒ-ΩΞΡ 348/3 2/1/2020 28.000,00 17.946,06 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 408  17.946,06 
 

2072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς προσωπικου Ι∆ΟΧ γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 2/348/3 2/1/2020 6ΦΚΗ7ΛΒ-ΩΞΡ 348/3 2/1/2020 7.000,00 4.526,03 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 409  4.526,03 
 

2072.0355.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς όσων πραγµατοποιούν επαγγελµατική άσκηση στις 
∆ηµόσιες Υπηρεσίες. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 15/1037/25  97ΜΑ7ΛΒ-ΞΦ4 1037/25 3/1/2020 606,60 488,90 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 410  488,90 
 

2072.0385.0001 Αποζηµίωση σπουδαστών δηµοσίων σχολών που πραγµατοποιούν στις ∆ηµόσιες Υπηρεσίες 
άσκηση στο επάγγελµα. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 15/1037/25  97ΜΑ7ΛΒ-ΞΦ4 1037/25 3/1/2020 10.564,80 8.517,47 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 411  8.517,47 
 

2072.0514.0001 Αµοιβή για εργασία πέρα από τα συνήθη καθήκοντα (ΠΕ Ξάνθης 80%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 3/349/4 2/1/2020 67457ΛΒ-9Υ3 349/4 2/1/2020 12.700,00 3.408,22 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 412  3.408,22 
 

2072.0581.0012 Μη µισθολογικές, ενισχυτικές παροχές εισοδήµατος (περιλαµβάνονται δαπάνη για θέρετρα, 
κατασκηνώσεις κλπ) (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχηµάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/7/2020 333/442/202 20/7/2020 6ΠΒΤ7ΛΒ-Λ6Σ 112461/3094 24/7/2020 20.000,00 19.300,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 413  19.300,00 
 

2072.0716.0001 ∆απάνες µετακίνησης λοιπών προσώπων στο εσωτερικό (περιλαµβάνονται ο Πρόεδρος της 
∆ηµοκρατίας, τα µέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραµµατείς, οι Ειδικοί Γραµµατείς και οι αιρετοί) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

1 28/1/2020 138/6196/24 28/1/2020 ΩΗ1Β7ΛΒ-ΕΘΕ 6196/241 28/1/2020 5.000,00 5.000,00 
2 1/7/2020 279/93690/2  Ω7ΨΙ7ΛΒ-ΒΟ3 93690/2643 1/7/2020 5.000,00 5.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 414  10.000,00 

 

2072.0717.0001 ∆απάνες µετακίνησης λοιπών προσώπων από το εσωτερικό στο εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαµβάνονται ο Πρόεδρος της ∆ηµοκρατίας, τα µέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραµµατείς, οι 
Ειδικοί Γραµµατείς και οι αιρετοί) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 139/6199/24 28/1/2020 606Θ7ΛΒ-Ξ47 6199/242 28/1/2020 5.000,00 5.000,00 
2 1/7/2020 280/93698/2  ΩΨ7Π7ΛΒ-70Ε 93698/2645 1/7/2020 5.000,00 5.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 415  10.000,00 

 

2072.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 25/1 7/1/2020 ΩΨΒΧ7ΛΒ-ΞΡΛ 21720/6734 7/1/2020 1.500,00 0,00 
2 7/1/2020 27/1286/37 7/1/2020 6ΕΒΑ7ΛΒ-ΗΓ4 1286/37 7/1/2020 6.000,00 5.526,02 
3 7/7/2020 14 7/7/2020  98209/2781 7/7/2020 -5.000,00 -5.000,00 
4 8/7/2020 300/98224/2  ΩΥΙΚ7ΛΒ-ΓΜ6 98224/2784 7/7/2020 7.500,00 7.400,00 
5 10/9/2020 372/5 10/9/2020 6Θ3Α7ΛΒ-Π6Θ 138384/3802 10/9/2020 800,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2020 416  7.926,02 

 

2072.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 28/2071/43  ΩΚΚ37ΛΒ-ΞΥ4 2071/43 7/1/2020 10.000,00 9.680,00 
2 8/7/2020 301/98230/2  ΩΦΖΥ7ΛΒ-ΞΞ2 98230/2785 7/7/2020 10.000,00 9.880,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 417  19.560,00 

 

2072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 26/1 7/1/2020 ΩΝΓΞ7ΛΒ-ΘΚ9 1280/36 7/1/2020 500,00 0,00 
2 7/1/2020 29/2075/44 7/1/2020 6ΥΒ∆7ΛΒ-ΣΒ4 2075/44 7/1/2020 5.000,00 4.431,20 
3 8/7/2020 302/98239/2  690Θ7ΛΒ-0ΨΚ 98239/2786 7/7/2020 4.500,00 4.500,00 
4 10/9/2020 373/140038/  6Τ∆Ν7ΛΒ-ΗΥ5 140038/3861 10/9/2020 400,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 418  8.931,20 

 

2072.0823.0012 Ταχυδροµικά (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 5/547/10  ΩΙ877ΛΒ-ΓΧΚ 547/10 2/1/2020 20.000,00 15.576,91 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 419  15.576,91 
 

2072.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, Μισθώµατα και ∆απάνες 
Εγκαταστάσεων) (ΠΕ Ξάνθης 80%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/1/2020 164/1 31/1/2020 66ΥΦ7ΛΒ-647 18944/583 31/1/2020 80.000,00 66.020,14 
2 10/3/2020 5/43274  644Ρ7ΛΒ-ΦΝΝ 43274/1235 10/3/2020 -11.723,41 -11.723,41 
3 10/3/2020 210/43278/1  ΩΘΥΟ7ΛΒ-Υ5Χ 43278/1236 10/3/2020 11.723,41 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 420  54.296,73 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

 

2072.0829.0001 Λοιπές µεταφορές (ΠΕ Ξάνθης 80%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 6/982/2019 τ 19/12/2019 ΩΑΜΜ7ΛΒ-∆5Χ 549/11 2/1/2020 4.000,00 1.473,33 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 421  1.473,33 
 

2072.0831.0001 Ύδρευση και άρδευση (ΠΕ Ξάνθης 80%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/1/2020 165/18939/5  ΩΥΥΨ7ΛΒ-Ξ2Χ 18939/581 31/1/2020 10.000,00 3.971,50 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 422  3.971,50 
 

2072.0832.0001 Ηλεκτρική ενέργεια (ΠΕ Ξάνθης 80%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/1/2020 166/1 31/1/2020 Ω2Ν07ΛΒ-ΗΗΤ 18947/584 31/1/2020 90.000,00 36.873,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 423  36.873,00 
 

2072.0841.0001 ∆ιαφηµίσεις και δηµοσιεύσεις γενικά. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 39/221405/6 7/1/2020 ΨΙΜΡ7ΛΒ-Ν57 221405/6826 7/1/2020 3.200,00 1.963,36 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 424  1.963,36 
 

2072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/7/2020 309/99125/2  ΨΕ5Α7ΛΒ-ΘΟΩ 99125/2816 8/7/2020 100,00 48,44 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 425  48,44 
 

2072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2020 100/6203/24 20/1/2020 6ΣΓ07ΛΒ-ΖΘΝ 6203/244 20/1/2020 10.000,00 80,00 
2 9/3/2020 206/156/202 25/2/2020 6ΥΨΡ7ΛΒ-54Ρ 28030/830 9/3/2020 1.500,00 1.500,00 
3 9/10/2020 393/157902/  ΨΡ847ΛΒ-ΠΛΓ 157902/4576 9/10/2020 2.500,00 2.500,00 
4 3/11/2020 399/669/202 26/10/2020 ΨΝΟ07ΛΒ-93Κ 158956/4620 4/11/2020 2.500,00 50,00 
5 18/11/2020 1/1 18/11/2020 9ΦΛΨ7ΛΒ-ΕΨΤ 198780/5318 17/11/2020 -2.500,00 -2.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2020 426  1.630,00 

 

2072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δηµοσίων σχέσεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/1/2020 135/60/2020 23/1/2020 97ΝΞ7ΛΒ-Ζ1Σ 6202/243 29/1/2020 2.000,00 1.615,00 
2 19/2/2020 183/21101/6 19/2/2020 Ω1ΗΟ7ΛΒ-ΣΤ4 21101/651 19/2/2020 5.000,00 4.442,00 
3 1/7/2020 7/93681/264  Ω8ΥΗ7ΛΒ-631 93681/2642 1/7/2020 -1.615,00 -1.615,00 
4 2/7/2020 294/431/202 10/7/2020 ΩΣΓΧ7ΛΒ-ΓΛΒ 93674/2641 16/7/2020 4.615,00 3.989,59 
5 13/10/2020 12  63Ο17ΛΒ-Η38 162037/4709 13/10/2020 -1.500,00 -1.500,00 
6 12/11/2020 415/733/202 26/11/2020 6ΦΤΩ7ΛΒ-∆10 190975/5165 8/12/2020 992,00 0,00 
7 13/11/2020 13   197942/5298 13/11/2020 -4.000,00 -4.000,00 
8 4/12/2020 422/762/202 3/12/2020 6ΜΝΚ7ΛΒ-ΧΤΨ 210699/5543 11/12/2020 1.200,00 1.200,00 

Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

9 31/12/2020 427  4.131,59 
 

2072.0851.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά εγκαταστάσεων 
στρατωνισµού,ελλιµενισµού,αερολιµένων και λοιπών µόνιµων εγκαταστάσεων 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 7/550/12 2/1/2020 ΨΜ917ΛΒ-ΓΦΞ 550/12 2/1/2020 18.000,00 14.659,05 
2 23/7/2020 332/108922/ 23/7/2020 Ω10Γ7ΛΒ-06Ψ 108922/3037 23/7/2020 3.000,00 1.800,00 
3 13/10/2020 394/158951/  ΩΩΤΤ7ΛΒ-Ω48 158951/4619 13/10/2020 3.300,00 112,00 
4 26/11/2020 419/206395 26/11/2020 63ΩΓ7ΛΒ-ΥΘΨ 206395/5458 26/11/2020 500,00 152,80 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 428  16.723,85 

 

2072.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 16/982/2019 19/12/2019 ΨΑΝ57ΛΒ-ΒΩ5 1040/26 3/1/2020 7.000,00 3.360,04 
2 24/1/2020 131/60/2020 23/1/2020 ΩΓ4Ι7ΛΒ-ΗΓ∆ 222329/6849 29/1/2020 170,00 21,20 
3 19/3/2020 221/222/202 19/3/2020 ΨΓΩΕ7ΛΒ-ΚΚ1 49135/1415 31/3/2020 5.000,00 784,00 
4 24/7/2020 335/478/202 31/7/2020 6ΓΗ07ΛΒ-Π6Ζ 121805/3289 13/8/2020 70,00 1,80 
5 5/8/2020 344/493/202 7/8/2020 Ω7ΟΒ7ΛΒ-37Ε 111883/3087 14/8/2020 100,00 19,40 
6 6/11/2020 413/714 16/11/2020 ΨΦ477ΛΒ-ΒΧ8 182970/5033 24/11/2020 50,00 50,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2020 429  4.236,44 

 

2072.0871.0001 Αµοιβές φυσικών προσώπων 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 8/982/2019 τ 19/12/2019 911Ψ7ΛΒ-Φ4Ζ 551/13 2/1/2020 2.520,00 0,00 
2 24/7/2020 338/478/202 31/7/2020 ΨΞΙΤ7ΛΒ-ΚΨΓ 121809/3290 13/8/2020 4.000,00 3.520,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 430  3.520,00 

 

2072.0875.0001 Αµοιβές για δαπάνες καθαριότητας (συµπεριλαµβάνονται φυσικά και νοµικά πρόσωπα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 9/552/14  ΨΨΤΤ7ΛΒ-Θ48 552/14 2/1/2020 30.865,92 2.572,16 
2 16/3/2020 213/47302/1  Ω6Β37ΛΒ-ΣΟ3 47302/1341 16/3/2020 5.500,00 20,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 431  2.592,16 

 

2072.0879.0001 Λοιπές αµοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/1/2020 10/982/2019 19/12/2019 60ΙΑ7ΛΒ-ΖΣΦ 555/15 2/1/2020 35.700,00 6.918,39 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 432  6.918,39 
 

2072.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συµβιβαστικών πράξεων (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 25/8/2020 360/26710 25/8/2020 61417ΛΒ-1ΓΛ 126710/3404 25/8/2020 2.500,00 130,67 
2 31/8/2020 362/130101 31/8/2020 61ΜΖ7ΛΒ-146 130101/3497 31/8/2020 68.100,00 85,90 
3 31/8/2020 363/130186 31/8/2020 ΩΧΕ37ΛΒ-ΨΥΚ 130186/3502 31/8/2020 2.800,00 37,35 
4 8/12/2020 424/4 8/12/2020 ΩΨΝ47ΛΒ-ΡΕΓ 215924/5655 8/12/2020 68.500,00 83,45 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 433  337,37 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 30/4/2020 230/305/202 8/5/2020 6ΝΓΛ7ΛΒ-ΒΝΒ 66078/1936 18/5/2020 7.000,00 3.000,50 
2 4/6/2020 244/373/202 12/6/2020 69ΠΖ7ΛΒ-Φ7Γ 67917/1969 18/6/2020 108,00 0,00 
3 11/11/2020 403/682 του 3/11/2020 ΨΕΠΕ7ΛΒ-ΟΓΕ 196591/5259 12/11/2020 35,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 434  3.000,50 

 

2072.1111.0001 Προµήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 11/561/16  ΩΓΤΦ7ΛΒ-1ΞΡ 561/16 3/1/2020 30.344,27 13.863,13 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 435  13.863,13 
 

2072.1231.0001 Προµήθεια ειδών καθαριότητας 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 137/16308/5 28/1/2020 ΨΟ∆Ο7ΛΒ-ΕΡΟ 16308/517 28/1/2020 2.860,00 510,48 
2 11/3/2020 212/44886/1  Ψ13Φ7ΛΒ-ΣΥΙ 44886/1278 11/3/2020 3.000,00 83,16 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 436  593,64 

 

2072.1311.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/11/2020 418/206377 26/11/2020 694Φ7ΛΒ-4ΡΧ 206377/5457 26/11/2020 500,00 1,52 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 437  1,52 
 

2072.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 185/35346/1  ΨΖΚ37ΛΒ-ΕΡΓ 35346/1053 25/2/2020 38,80 0,00 
2 19/3/2020 222/240/202 27/3/2020 ΩΞ517ΛΒ-∆2Τ 45886/1310 7/4/2020 152,52 0,00 
3 24/7/2020 334/478/202 31/7/2020 ΩΝ747ΛΒ-4ΦΤ 121799/3288 13/8/2020 560,00 0,02 
4 5/8/2020 343/493/202 7/8/2020 ΩΧ9Ρ7ΛΒ-ΖΝ0 123775/3325 18/8/2020 24,80 0,00 
5 4/9/2020 366/549/202 14/9/2020 6ΜΝΒ7ΛΒ-8Θ8 149713/4221 23/9/2020 43,40 0,00 
6 13/10/2020 395/605/202 30/9/2020 ΩΞΛΚ7ΛΒ-∆1Ν 173180/4877 20/10/2020 130,00 2,28 
7 23/10/2020 402/682/202 3/11/2020 694Φ7ΛΒ-4ΡΧ 168873/4815 12/11/2020 359,60 0,00 
8 30/10/2020 408/700/202 10/11/2020 ΨΥΡΡ7ΛΒ-ΕΣΦ 167888/4798 19/11/2020 254,20 0,00 
9 4/12/2020 420/762/202 3/12/2020 Ω29Υ7ΛΒ-6ΩΛ 198122/5302 11/12/2020 43,40 43,40 

Κίνηση Ανατροπής 
10 31/12/2020 438  45,70 

 

2072.1512.0001 Προµήθεια καυσίµων θέρµανσης και δαπάνες κοινοχρήστων. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 17/1044/27  Ω1∆Α7ΛΒ-5ΥΟ 1044/27 3/1/2020 67.800,00 27.753,10 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 439  27.753,10 
 

2072.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2020 180/90/2020 6/2/2020 Ω0ΘΩ7ΛΒ-0Χ4 29308/890 17/2/2020 175,19 0,00 
2 4/12/2020 421/762/202 3/12/2020 6ΕΞΤ7ΛΒ-ΘΥ3 203877/5395 11/12/2020 551,00 551,00 

Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

3 31/12/2020 440  551,00 
 

2072.1713.0001 Προµήθεια γραφοµηχανών, µηχανηµάτων φωτοαντιγραφής κ.λ.π. µηχανών γραφείου. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/11/2020 417/417 18/11/2020 ΩΝΦΚ7ΛΒ-2ΞΓ 200046/5334 18/11/2020 500,00 500,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 441  500,00 
 

2072.1723.0001 Προµήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραµµάτων και λοιπών υλικών 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 41/2100/47 7/1/2020 9Π5Ζ7ΛΒ-Λ4Ι 2100/47 7/1/2020 30.414,72 0,00 
2 23/3/2020 224/49819/1 23/3/2020 ΩΛΩΘ7ΛΒ-5Ξ4 49819/1427 23/3/2020 300,00 130,00 
3 21/7/2020 329/107636/ 21/7/2020 ΨΩΜΡ7ΛΒ-ΕΛΓ 107636/3024 21/7/2020 54.350,00 54.350,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 442  54.480,00 

 

2072.1725.0001 Προµήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού,µετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/9/2020 380/46923  Ω6ΥΛ7ΛΒ-ΜΒΟ 146923/4074 21/9/2020 24.800,00 24.800,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 443  24.800,00 
 

2072.5152.0001 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/3/2020 214/48110  ΩΝ6Η7ΛΒ-ΖΑΗ 48110/1371 17/3/2020 130,00 5,64 
2 18/3/2020 215/48525/1 18/3/2020 Ω9ΞΗ7ΛΒ-ΚΞΘ 48525/1394 18/3/2020 750,00 82,27 
3 23/3/2020 225/49956/1 23/3/2020 Ψ5437ΛΒ-ΜΝ4 49956/1434 23/3/2020 5.000,00 710,20 
4 10/6/2020 250/77970/2  Ω8ΒΑ7ΛΒ-ΕΥ6 77970/2219 10/6/2020 24.800,00 37,20 
5 18/8/2020 352/124129/  ΩΜΜΟ7ΛΒ-Θ∆4 124129/3342 18/8/2020 3.000,00 2.300,40 
6 8/9/2020 369/137885/ 8/9/2020 65∆Ο7ΛΒ-ΚΚΒ 137885/3783 8/9/2020 1.500,00 11,76 
7 26/10/2020 405/82445/5  ΩΧΒΒ7ΛΒ-7ΒΨ 182445/5022 29/10/2020 600,00 218,18 
8 26/10/2020 406/182439/  ΩΙ3Ζ7ΛΒ-ΒΤ1 182439/5021 29/10/2020 100,00 100,00 

Κίνηση Ανατροπής 
9 31/12/2020 444  3.465,65 

 

2072.5152.0006 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) (∆απάνες αποφυγής 
διάδοσης κορωνοϊου COVID-19) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/6/2020 240/76846/2 3/6/2020 ΨΑΤΩ7ΛΒ-Θ77 76846/2199 3/6/2020 5.500,00 0,00 
2 3/6/2020 241/76860/2 3/6/2020 ΩΩΞΧ7ΛΒ-2ΥΣ 76860/2200 3/6/2020 900,00 0,32 
3 10/6/2020 249/81195  9Ξ097ΛΒ-36Σ 81195/2294 10/6/2020 200,00 40,02 
4 17/6/2020 251/82167  Ψ9ΩΖ7ΛΒ-ΝΦΡ 82167/2321 17/6/2020 4.000,00 311,41 
5 23/7/2020 330/105185/  6Β197ΛΒ-∆3Η 105185/2960 24/7/2020 120,00 0,00 
6 5/8/2020 346/493/202 7/8/2020 ΩΦΣΟ7ΛΒ-Τ1Χ 123780/3326 18/8/2020 4.200,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2020 445  351,75 

 

2151.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2020 88/8032/276 20/1/2020 91∆Σ7ΛΒ-45Τ 8032/276 20/1/2020 1.500,00 100,48 
2 8/7/2020 306/98288/2  ΩΩΞΑ7ΛΒ-ΡΜΜ 98288/2791 8/7/2020 1.400,00 1.400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 446  1.500,48 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2151.1459.0001 Λοιπές προµήθειες για µη µισθολογικές παροχές στους εργαζόµενους σχετιζόµενες µε την ορθή
λειτουργία του φορέα(περιλαµβάνονται δαπάνες παροχής γάλακτος, µέσων ατοµικής προστασίας κτλ) 

 

2151.0511.0016 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία (Πρόστιµα Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2020 90/8032/276 20/1/2020 ΨΗΧΘ7ΛΒ-Υ4Ψ 14064/456 24/1/2020 300,00 143,84 
2 8/7/2020 307/99117/2  96ΠΙ7ΛΒ-Μ16 99117/2814 8/7/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 447  343,84 

 

2151.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2020 89/8032/276 20/1/2020 6Κ0Ψ7ΛΒ-Λ∆1 14069/457 24/1/2020 1.200,00 642,13 
2 8/7/2020 308/99121/2  96567ΛΒ-Λ4Ο 99121/2815 8/7/2020 600,00 600,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 448  1.242,13 

 

2151.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 42  60Ζ27ΛΒ-Η4Φ 222339/6850 7/1/2020 1.150,00 1.150,00 
2 8/7/2020 303/98271/2  6ΖΒ37ΛΒ-ΩΩΦ 98271/2790 8/7/2020 750,00 750,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 449  1.900,00 

 

2151.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 43/2091/45 7/1/2020 ΩΕΤ57ΛΒ-6Σ6 2091/45 7/1/2020 1.150,00 1.030,00 
2 8/7/2020 304/99020/2  Ω1ΕΑ7ΛΒ-5ΑΘ 99020/2812 8/7/2020 1.750,00 1.750,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 450  2.780,00 

 

2151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 44  ΩΩ1Ψ7ΛΒ-ΗΩ∆ 2094/46 7/1/2020 1.000,00 1.000,00 
2 8/7/2020 305/99028/2  ΨΩ177ΛΒ-Λ6Θ 99028/2813 8/7/2020 600,00 600,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 451  1.600,00 

 

2151.0879.0001 Λοιπές αµοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 6/11/2020 412/714 16/11/2020 ΨΓ∆Ν7ΛΒ-ΠΘΣ 184088/5046 24/11/2020 140,00 140,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 452  140,00 
 

2151.1211.0001 Προµήθεια υγειονοµικού και φαρµακευτικού υλικού. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 143/12905/4 28/1/2020 6ΡΒΘ7ΛΒ-20Τ 12905/432 28/1/2020 900,00 120,62 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 453  120,62 
 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 27/2/2020 198/34419/1 27/2/2020 Ψ87Ο7ΛΒ-Χ59 34419/1030 27/2/2020 800,00 800,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 454  800,00 
 

2151.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/3/2020 205/156/202 25/2/2020 ΨΠΞΡ7ΛΒ-Ε1Π 25167/770 9/3/2020 40,00 40,00 
2 19/3/2020 216/182/202 5/3/2020 ΩΖ967ΛΒ-ΦΧΛ 25167/770 19/3/2020 40,00 40,00 
3 16/7/2020 318/442/202 20/7/2020 6Ε7∆7ΛΒ-6Θ9 96740/2756 16/7/2020 45,00 1,60 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 455  81,60 

 

2191.0821.0010 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2019-2020) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 21/1268/34 3/1/2020 6∆2Β7ΛΒ-8ΨΑ 1268/34 3/1/2020 460.000,00 223.965,88 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 456  223.965,88 
 

2191.0821.0011 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2020-2021) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 22  6∆2Β7ΛΒ-8ΨΑ 1268/34 3/1/2020 340.000,00 340.000,00 
2 31/7/2020 1     -340.000,00 -340.000,00 
3 31/7/2020 341/114854/ 31/7/2020 63ΦΥ7ΛΒ-ΣΕ6 114854/3150 31/7/2020 340.000,00 340.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 457  340.000,00 

 

2191.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά µαθητών 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2020 101/1 21/1/2020 Ψ1Π17ΛΒ-ΚΚΜ 11237/374 21/1/2020 350.000,00 93.288,63 
2 14/2/2020 1 20/2/2020 Ω0ΧΣ7ΛΒ-ΦΩΓ 28805/856 14/2/2020 -84.017,03 -84.017,03 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 458  9.271,60 

 

2191.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 12/572/17  ΨΗΦΑ7ΛΒ-ΧΦΩ 572/17 3/1/2020 3.500,00 1.957,31 
2 29/10/2020 407/179188/ 2/11/2020 62ΗΚ7ΛΒ-5ΥΠ 179188/4977 29/10/2020 250,00 250,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 459  2.207,31 

 

2191.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/5/2020 239/348/202 29/5/2020 ΩΣΤΖ7ΛΒ-ΓΝΩ 65704/1923 3/6/2020 1.500,00 1.500,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 460  1.500,00 
 

2191.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 15/4/2020 227/282/202 23/4/2020 ΩΡ2Χ7ΛΒ-ΛΓΖ 55044/1581 29/4/2020 597,68 14,68 
2  12/11/2020 416/733/202 26/11/2020 6Ι8Τ7ΛΒ-Ο7Λ 190692/5160 8/12/2020 978,36 978,36 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 461  993,04 

 

2191.1725.0001 Προµήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, µετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισµού. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 15/4/2020 228/282/202 23/4/2020 ΨΘ447ΛΒ-ΑΜ1 55040/1580 29/4/2020 64,48 2,48 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 462  2,48 
 

2191.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 15/4/2020 229/282/202 23/4/2020 ΨΟΞ97ΛΒ-2ΩΗ 55046/1582 29/4/2020 39,06 3,06 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 463  3,06 
 

2192.0821.0010 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2019-2020) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 23/1 3/1/2020 9ΠΘΓ7ΛΒ-ΖΘΖ 1276/35 3/1/2020 920.000,00 441.195,52 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 464  441.195,52 
 

2192.0821.0011 Μεταφορά µαθητών (Σχολικό Έτος 2020-2021) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 24  9ΠΘΓ7ΛΒ-ΖΘΖ 1276/35 3/1/2020 750.000,00 750.000,00 
2 31/7/2020 2     -750.000,00 -750.000,00 
3 31/7/2020 342/114859/ 31/7/2020 6ΝΚ07ΛΒ-50Κ 114859/3151 31/7/2020 750.000,00 750.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 465  750.000,00 

 

2192.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά µαθητών 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2020 102/1 21/1/2020 Ψ54Λ7ΛΒ-ΟΜΑ 11242/375 21/1/2020 750.000,00 272.103,50 
2 14/2/2020 2  ΨΤΠΒ7ΛΒ-ΡΦ9 28816/857 14/2/2020 -262.737,11 -262.737,11 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 466  9.366,39 

 

2192.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, Μισθώµατα και ∆απάνες 
Εγκαταστάσεων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/2/2020 174/24057/7  63Ι17ΛΒ-ΗΤΨ 24057/738 7/2/2020 2.500,00 1.874,37 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 467  1.874,37 
 

2192.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/3/2020 204/156/202 25/2/2020 ΩΦΗΑ7ΛΒ-Σ9Σ 26810/799 9/3/2020 124,00 0,00 
2 4/6/2020 247/373/202 12/6/2020 6ΒΑΩ7ΛΒ-ΦΘ4 72068/2106 18/6/2020 50,00 50,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 468  50,00 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2192.0879.0001 Λοιπές αµοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 10/7/2020 313/421/202 3/7/2020 9Ω2Β7ΛΒ-ΨΦΞ 90467/Ξ∆∆Ο255 10/7/2020 61,00 0,24 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 469  0,24 
 

2192.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/3/2020 202/156/202 25/2/2020 6ΗΤΟ7ΛΒ-Ι∆7 22326/690 9/3/2020 460,00 1,20 
2 9/3/2020 203/156/202 25/2/2020 6ΥΣ67ΛΒ-57Υ 26802/798 9/3/2020 398,00 0,74 
3 4/6/2020 246/373/202 12/6/2020 Ψ9Α37ΛΒ-Ζ7Η 72051/2105 18/6/2020 600,00 600,00 
4 8/10/2020 387/646/202 19/10/2020 ΩΛΧ∆7ΛΒ-ΦΧΓ 151478/4275 30/10/2020 950,00 3,32 
5 30/10/2020 410/700/202 10/11/2020 ΨΣΡΜ7ΛΒ-ΩΕ7 169801/4830 19/11/2020 240,00 9,36 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2020 470  614,62 

 

2192.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/10/2020 386/646/202 19/10/2020 6Π3Χ7ΛΒ-1ΗΜ 151489/4276 30/10/2020 180,00 0,94 
2 23/10/2020 401/682/202 3/11/2020 ΩΧΓ07ΛΒ-ΟΘ5 165896/4764 12/11/2020 400,00 15,60 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 471  16,54 

 

2193.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, Μισθώµατα και ∆απάνες 
Εγκαταστάσεων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/2/2020 173/24054/7  ΩΣΓΧ7ΛΒ-∆ΘΖ 24054/737 7/2/2020 900,00 199,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 472  199,00 
 

2193.1512.0001 Προµήθεια καυσίµων θέρµανσης και δαπάνες κοινοχρήστων 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 18/1046/28 3/1/2020 ΩΘΙΚ7ΛΒ-ΣΙΥ 1046/28 3/1/2020 4.520,00 2.002,74 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 473  2.002,74 
 

2291.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 60/222689 9/1/2020 Ψ9Ρ57ΛΒ-Λ99 222689/6856 9/1/2020 2.000,00 2.000,00 
2 30/6/2020 1/86908/246  6ΓΒΦ7ΛΒ-1Ι7 86908/2460 30/6/2020 -1.000,00 -1.000,00 
3 30/6/2020 267/93523/2  Ω6ΙΛ7ΛΒ-ΡΥ0 93523/2630 30/6/2020 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 474  2.000,00 

 

2291.0719.0012 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα RICA) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 68 9/1/2020 9Β4Ν7ΛΒ-ΟΝΙ 3811/123 9/1/2020 200,00 200,00 
2 18/6/2020 259/86952/2  ΩΖ9Ξ7ΛΒ-ΟΕ9 86952/2470 18/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 475  400,00 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2291.0719.0021 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Κτηνοτροφίας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 63/3731/108 9/1/2020 61ΗΗ7ΛΒ-ΤΤ9 3731/108 9/1/2020 1.500,00 1.500,00 
2 18/6/2020 256/86946/2  65ΒΘ7ΛΒ-ΤΤΡ 86946/2467 18/6/2020 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 476  3.000,00 

 

2291.0719.0023 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοπροστασίας) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 74/3771/116 9/1/2020 ΨΣΗΚ7ΛΒ-ΤΜ3 3771/116 9/1/2020 590,00 590,00 
2 30/6/2020 7/93485/262  ΨΥΕΞ7ΛΒ-Ε87 93485/2623 30/6/2020 -590,00 -590,00 
3 30/6/2020 273/93571/2  Ψ7ΖΚ7ΛΒ-0ΥΟ 93571/2636 30/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 477  200,00 

 

2291.0719.0027 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισµού-Γεωργικών Μηχανηµάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 77/3796/117 9/1/2020 6Ο1Μ7ΛΒ-ΟΜ4 3796/119 9/1/2020 200,00 200,00 
2 18/6/2020 262/86297/2  6ΠΥΨ7ΛΒ-7ΓΖ 86297/2462 18/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 478  400,00 

 

2291.0719.0030 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοϋγειονοµικού Ελέγχου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 71/3752/113 9/1/2020 62Ω07ΛΒ-7ΟΕ 3752/113 9/1/2020 200,00 200,00 
2 30/6/2020 4/93473/262  ΨΒΒΠ7ΛΒ-Τ10 93473/2622 30/6/2020 -200,00 -200,00 
3 30/6/2020 270/93548/2  6Κ5Χ7ΛΒ-ΓΩΕ 93548/2633 30/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 479  200,00 

 

2291.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 61/3722/106 9/1/2020 6ΗΡΗ7ΛΒ-Ψ28 3722/106 9/1/2020 4.000,00 4.000,00 
2 30/6/2020 2/93491/262  ΩΦΜΑ7ΛΒ-ΝΓΑ 93491/2624 30/6/2020 -4.000,00 -4.000,00 
3 30/6/2020 268/93528/2  ΨΡΨΝ7ΛΒ-∆ΙΙ 93528/2631 30/6/2020 3.000,00 3.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 480  3.000,00 

 

2291.0721.0012 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα RICA) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 69/3744/111 9/1/2020 Ω6∆Μ7ΛΒ-ΤΓΝ 3744/111 9/1/2020 200,00 200,00 
2 18/6/2020 260/86954/2  6Φ8Ν7ΛΒ-ΝΜΜ 86954/2471 18/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 481  400,00 

 

2291.0721.0013 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Εµπορίας Μελιού) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 66/3801/121 9/1/2020 Ψ1ΨΛ7ΛΒ-Ε65 3801/121 9/1/2020 300,00 300,00 
2 18/6/2020 264/86935/2  ΩΗΧΦ7ΛΒ-Ψ30 86935/2465 18/6/2020 300,00 300,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 482  600,00 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

 

2291.0721.0021 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Κτηνοτροφίας) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 64/3736/109 9/1/2020 6ΦΓΣ7ΛΒ-ΚΥΜ 3736/109 9/1/2020 750,00 750,00 
2 18/6/2020 257/86948/2  97ΥΤ7ΛΒ-ΧΗ∆ 86948/2468 18/6/2020 750,00 750,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 483  1.500,00 

 

2291.0721.0023 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοπροστασίας) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 75/3779/117 9/1/2020 ΩΝΘ57ΛΒ-ΓΘΒ 3779/117 9/1/2020 200,00 200,00 
2 30/6/2020 8/93502/262  Ω7ΦΚ7ΛΒ-Μ3Γ 93502/2626 30/6/2020 -200,00 -200,00 
3 30/6/2020 274/93579/2  Ψ4ΠΗ7ΛΒ-∆6Ω 93579/2637 30/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 484  200,00 

 

2291.0721.0027 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισµού-Γεωργικών Μηχανηµάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 78/3798/120 9/1/2020 62ΩΙ7ΛΒ-Ψ6Ω 3798/120 9/1/2020 200,00 200,00 
2 18/6/2020 263/86933/2  Ω2Ζ97ΛΒ-Ε0Τ 86933/2463 18/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 485  400,00 

 

2291.0721.0030 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοϋγειονοµικού Ελέγχου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 72/3757/114 9/1/2020 ΨΥΠΧ7ΛΒ-ΝΘ1 3757/114 9/1/2020 200,00 200,00 
2 30/6/2020 5/93497/262  ΨΕ1Τ7ΛΒ-09Ρ 93497/2625 30/6/2020 -200,00 -200,00 
3 30/6/2020 271/93559/2  ΨΠΤ97ΛΒ-Ι6Κ 93559/2634 30/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 486  200,00 

 

2291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 62/3727/107 9/1/2020 ΩΝΚΓ7ΛΒ-236 3727/107 9/1/2020 5.000,00 5.000,00 
2 30/6/2020 3/93508/262  ΨΧ887ΛΒ-8Υ2 93508/2627 30/6/2020 -4.000,00 -4.000,00 
3 30/6/2020 269/93535/2  6ΡΩ07ΛΒ-2ΑΛ 93535/2632 30/6/2020 4.000,00 4.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 487  5.000,00 

 

2291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα RICA) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 70/3748/112 9/1/2020 631Σ7ΛΒ-ΤΦ8 3748/112 9/1/2020 200,00 200,00 
2 18/6/2020 261/86924/2  ΨΓΚΠ7ΛΒ-8ΑΡ 86924/2461 18/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 488  400,00 

 

2291.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Εµπορίας Μελιού) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 67/3805/122 9/1/2020 6ΦΕΚ7ΛΒ-Υ2Ν 3805/122 9/1/2020 300,00 300,00 
2 18/6/2020 265/86941/2  ΩΩΞΟ7ΛΒ-ΧΦΨ 86941/2466 18/6/2020 300,00 300,00 

Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

3 31/12/2020 489  600,00 
 

2291.0722.0021 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Κτηνοτροφίας) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 65/3740/110 9/1/2020 Ψ3ΧΞ7ΛΒ-Λ∆Ε 3740/110 9/1/2020 200,00 200,00 
2 18/6/2020 258/86950/2  ΩΦΟΛ7ΛΒ-6ΘΑ 86950/2469 18/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 490  400,00 

 

2291.0722.0023 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοπροστασίας) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 76/3792/118 9/1/2020 9ΣΨΘ7ΛΒ-Μ2Η 3792/118 9/1/2020 200,00 200,00 
2 30/6/2020 9/93515/262  Ω7747ΛΒ-ΘΦΛ 93515/2629 30/6/2020 -200,00 -200,00 
3 30/6/2020 275/93591/2  607Ξ7ΛΒ-ΖΒΣ 93591/2638 30/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 491  200,00 

 

2291.0722.0030 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοϋγειονοµικού Ελέγχου) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/1/2020 73/3768/115 9/1/2020 ΨΤΒ97ΛΒ-Υ∆Π 3768/115 9/1/2020 200,00 200,00 
2 30/6/2020 6/93511/262  Ψ7Η87ΛΒ-12Ν 93511/2628 30/6/2020 -200,00 -200,00 
3 30/6/2020 272/93565/2  68ΦΥ7ΛΒ-ΙΡΗ 93565/2635 30/6/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 492  200,00 

 

2291.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 28/1/2020 141/14553/4 28/1/2020 6ΥΤΥ7ΛΒ-Ω∆Ρ 14553/468 28/1/2020 300,00 0,55 
2 23/7/2020 331/106955/ 23/7/2020 ΩΡ0Σ7ΛΒ-ΥΡ2 106955/3007 23/7/2020 200,00 1,35 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 493  1,90 

 

2291.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2020 177/90/2020 6/2/2020 Ψ35Α7ΛΒ-ΛΘΟ 14548/467 17/2/2020 350,00 27,60 
2 17/2/2020 178/90/2020 6/2/2020 Ψ9ΟΓ7ΛΒ-ΘΓ6 14537/465 17/2/2020 50,00 50,00 
3 30/4/2020 231/305/202 8/5/2020 ΨΜ317ΛΒ-8Σ∆ 58239/1691 18/5/2020 70,00 10,00 
4 4/6/2020 245/373/202 12/6/2020 6ΡΨ67ΛΒ-Ξ5Ρ 68469/1974 18/6/2020 115,00 3,40 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 494  91,00 

 

2291.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2020 175/90/2020 6/2/2020 6Τ8Ρ7ΛΒ-ΙΘΞ 14567/469 17/2/2020 150,00 150,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 495  150,00 
 

2291.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2020 176/90/2020 6/2/2020 ΩΥ9Ο7ΛΒ-8Ρ8 14540/466 17/2/2020 300,00 300,00 
2 30/4/2020 235/305/202 8/5/2020 ΨΥ8∆7ΛΒ-Ε3Ι 58234/1689 18/5/2020 1.700,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2292.0719.0002 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (ΚΑΠ-Πρόγραµµα ΟΣ∆Ε) 

3 31/12/2020 496  300,00 
 

2291.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/6/2020 248/373/202 12/6/2020 Ψ7ΨΟ7ΛΒ-ΞΛΑ 72428/2115 18/6/2020 10.000,00 10.000,00 
2 24/7/2020 336/478/202 31/7/2020 Ω38Π7ΛΒ-Φ5Β 106950/3006 13/8/2020 300,00 1,16 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 497  10.001,16 

 

2291.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2020 179/90/2020 6/2/2020 6ΤΗ37ΛΒ-ΣΕΒ 14716/478 17/2/2020 7.000,00 2.374,80 
2 18/6/2020 254/402/202 26/6/2020 6Γ∆Μ7ΛΒ-ΕΝΘ 79071/2243 2/7/2020 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 498  3.374,80 

 

2291.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές ∆απάνες (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοπροστασίας) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/9/2020 365/128192/ 3/9/2020 ΨΒ727ΛΒ-ΡΗ3 128192/3441 3/9/2020 90,00 4,43 
2 9/10/2020 392/155797/  ΨΒΝ67ΛΒ-ΩΣΖ 155797/4460 9/10/2020 200,00 14,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 499  18,43 

 

2291.5329.0030 Λοιπές Γεωργικές ∆απάνες (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Φυτοϋγειονοµικού Ελέγχου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/6/2020 242/72438/2 3/6/2020 ΨΧΤΦ7ΛΒ-6ΞΜ 72438/2116 3/6/2020 300,00 24,32 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 500  24,32 
 

2292.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/1/2020 79  ΩΞ9Φ7ΛΒ-ΛΝ5 3578/102 17/1/2020 13.000,00 13.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 501  13.000,00 
 

2292.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/1/2020 87/3585/103 20/1/2020 Ψ0ΒΡ7ΛΒ-ΗΚΑ 3585/103 20/1/2020 3.000,00 3.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 502  3.000,00 
 

2292.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 45  ΩΙΚΜ7ΛΒ-ΓΑΞ 216637/6721 7/1/2020 1.000,00 1.000,00 
2 1/7/2020 13/94680/26  65ΓΣ7ΛΒ-Ι5Υ 94680/2683 1/7/2020 -500,00 -500,00 
3 1/7/2020 293/94756/2  Ψ6ΙΑ7ΛΒ-ΕΥΞ 94756/2694 1/7/2020 500,00 500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 503  1.000,00 

 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2292.0721.0002 Ηµερήσια αποζηµίωση (ΚΑΠ-Πρόγραµµα ΟΣ∆Ε) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 48/2394/61 8/1/2020 614Η7ΛΒ-ΨΝΞ 2394/61 8/1/2020 1.500,00 423,29 
2 1/7/2020 283/94530/2  ΨΕΥΚ7ΛΒ-Γ4Ν 94530/2667 1/7/2020 1.500,00 1.029,94 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 504  1.453,23 

 

2292.0719.0011 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 50  6ΕΘ57ΛΒ-ΛΚ0 2400/63 8/1/2020 1.500,00 1.500,00 
2 1/7/2020 289/94666/2  ΨΤΝ47ΛΒ-ΛΡ0 94666/26809466 1/7/2020 500,00 500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 505  2.000,00 

 

2292.0719.0012 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Σήµανσης Αιγοπροβάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 52/2405/65  Ψ2Ω97ΛΒ-2ΝΩ 2405/65 8/1/2020 500,00 361,98 
2 1/7/2020 285/94538/2  ΨΦΤ67ΛΒ-ΒΨΥ 94538/2669 1/7/2020 500,00 500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 506  861,98 

 

2292.0719.0021 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Τεχνητής Σπερµατέγχυσης) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 54/2408//67  ΩΓ5Π7ΛΒ-ΨΦΨ 2408/67 8/1/2020 2.000,00 1.690,72 
2 1/7/2020 291/94685/2  Ω2ΡΖ7ΛΒ-7ΤΑ 94685/2684 1/7/2020 500,00 500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 507  2.190,72 

 

2292.0719.0024 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισµός-∆απάνες Κτηνοτροφίας) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 56  61Θ77ΛΒ-Θ0Λ 2414/69 8/1/2020 200,00 200,00 
2 1/7/2020 287/94549/2  69Ε∆7ΛΒ-Α7Ι 94549/2673 1/7/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 508  400,00 

 

2292.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα µετακίνησης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2020 106/1 21/1/2020 ΨΩ7Δ7ΛΒ-ΟΣΝ 11838/386 21/1/2020 277,12 17,98 
2 21/1/2020 108/2 21/1/2020 ΩΥΩΩ7ΛΒ-ΣΞΝ 11849/388 21/1/2020 231,11 0,00 
3 21/1/2020 111/3 21/1/2020 ΨΧΠΒ7ΛΒ-Ξ36 11862/390 21/1/2020 118,64 0,00 
4 21/1/2020 112/4 21/1/2020 ΩΘΖΔ7ΛΒ-2Μ2 11872/391 21/1/2020 364,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 509  17,98 

 

2292.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 46  6ΘΑΧ7ΛΒ-ΩΤΓ 2390/59 8/1/2020 1.500,00 1.500,00 
2 1/7/2020 281/85254/2  66Ι37ΛΒ-6ΕΛ 85254/2426 1/7/2020 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 510  3.000,00 

 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 49  688Σ7ΛΒ-ΦΙΨ 2396/62 8/1/2020 1.000,00 1.000,00 
2 1/7/2020 284/94534/2  6ΦΜΠ7ΛΒ-Π72 94534/2668 1/7/2020 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 511  2.000,00 

 

2292.0721.0011 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 51  63937ΛΒ-9Τ∆ 2401/64 8/1/2020 1.500,00 1.500,00 
2 1/7/2020 290/94679/2  Ω1497ΛΒ-ΩΥΒ 94679/2682 1/7/2020 500,00 500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 512  2.000,00 

 

2292.0721.0012 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Σήµανσης Αιγοπροβάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 53/2407/66  667Ζ7ΛΒ-∆Ω5 2407/66 8/1/2020 500,00 470,00 
2 1/7/2020 286/94543/2  ΩΖΑΜ7ΛΒ-Φ1Α 94543/2671 1/7/2020 500,00 500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 513  970,00 

 

2292.0721.0021 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Τεχνητής Σπερµατέγχυσης) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 55/2411/68  9ΟΤ17ΛΒ-Α63 2411/68 8/1/2020 2.000,00 1.900,00 
2 1/7/2020 292/94694/2  9Ρ597ΛΒ-ΨΝΘ 94694/2686 1/7/2020 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 514  2.900,00 

 

2292.0721.0024 Ηµερήσια αποζηµίωση (Κρατικός Προϋπολογισµός-∆απάνες Κτηνοτροφίας) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 57  Ψ9Σ07ΛΒ-Σ02 2419/70 8/1/2020 200,00 200,00 
2 1/7/2020 288/94552/2  9ΕΓΡ7ΛΒ-∆1Ω 94552/2674 1/7/2020 200,00 200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 515  400,00 

 

2292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 47  ΩΨ7Η7ΛΒ-79Γ 2392/60 8/1/2020 1.000,00 1.000,00 
2 1/7/2020 282/94521/2  94Θ97ΛΒ-ΜΨΡ 94521/26669452 1/7/2020 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 516  2.000,00 

 

2292.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/7/2020 310/96757/2 8/7/2020 6ΘΞ77ΛΒ-ΨΗΦ 96757/Ξ∆∆Ο 275 8/7/2020 1.800,00 189,24 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 517  189,24 
 

2292.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  30/4/2020 232/305/202 8/5/2020 Ω6Β∆7ΛΒ-ΤΕΥ 58232/1688 18/5/2020 300,00 176,00 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2292.5329.0011 Λοιπές Γεωργικές ∆απάνες (Κρατικός Προϋπολογισµός-Πρόγραµµα Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 

2 20/10/2020 397/669/202 26/10/2020 ΨΜΗ27ΛΒ-0ΓΓ 159226/4625 4/11/2020 150,00 26,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 518  202,00 
 

2292.1214.0001 Προµήθεια κτηνιατρικού υλικού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/1/2020 129/11321/3 24/1/2020 6ΝΧ∆7ΛΒ-827 11321/378 24/1/2020 1.500,00 108,12 
2 19/8/2020 355/120273/  6ΘΕΦ7ΛΒ-ΠΡ5 120273/3264 19/8/2020 22.000,00 4.623,35 
3 17/9/2020 376/143192/ 17/9/2020 61Ξ17ΛΒ-16Ρ 143192/3945 17/9/2020 14.000,00 14.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 519  18.731,47 

 

2292.1231.0001 Προµήθεια ειδών καθαριότητας. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/10/2020 391/156884/  ΩΜ417ΛΒ-8Σ∆ 156884/4505 23/10/2020 500,00 500,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 520  500,00 
 

2292.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/7/2020 337/478/202 31/7/2020 6ΑΝ87ΛΒ-ΤΒ8 107506/3019 13/8/2020 150,00 150,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 521  150,00 
 

2292.1459.0001 Λοιπές προµήθειες για µη µισθολογικές παροχές στους εργαζόµενους σχετιζόµενες µε την ορθή 
λειτουργία του φορέα(περιλαµβάνονται δαπάνες παροχής γάλακτος, µέσων ατοµικής προστασίας κτλ) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 187/24082/7  ΨΝ6Χ7ΛΒ-2Τ∆ 24082/741 25/2/2020 3.000,00 3.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 522  3.000,00 
 

2292.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 30/4/2020 233/305/202 8/5/2020 9ΤΡ27ΛΒ-86Β 58228/1687 18/5/2020 50,00 25,20 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 523  25,20 
 

2292.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/6/2020 253/402/202 26/6/2020 ΨΠ487ΛΒ-Λ6∆ 79065/2242 2/7/2020 1.000,00 570,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 524  570,00 
 

2292.5243.0002 ∆απάνες εφαρµογής προγράµµατος Ο.Σ.∆.Ε. (ΚΑΠ-Πρόγραµµα ΟΣ∆Ε) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/10/2020 385/150526/  ΩΛΘΓ7ΛΒ-ΠΓΧ 150526/4236 2/10/2020 150,00 62,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 525  62,00 
 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 14/982/2019 19/12/2019 Ω9ΕΣ7ΛΒ-ΥΤ6 1032/24 3/1/2020 8.000,00 6.289,74 
2 21/2/2020 188/24090/7  Ψ∆ΙΒ7ΛΒ-Ψ9Ι 24090/742 25/2/2020 14.000,00 11.445,60 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 526  17.735,34 

 

2311.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 34/224777/6  ΨΧΠ67ΛΒ-ΠΒΞ 224777/6909 7/1/2020 4.500,00 3.469,60 
2 6/7/2020 295/96619/2 6/7/2020 ΩΛ857ΛΒ-ΤΜΦ 96619/2747 6/7/2020 5.400,00 5.400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 527  8.869,60 

 

2311.0511.0200 ΠΟΕ-Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2020 115/1 21/1/2020 64ΒΟ7ΛΒ-ΖΩΠ 11902/394 21/1/2020 1.503,40 211,80 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 528  211,80 
 

2311.0512.0001 Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυκτερινές ώρες. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 35/224745/6  62∆Α7ΛΒ-ΧΧΟ 224745/6907 7/1/2020 1.500,00 580,00 
2 6/7/2020 296/96625/2  ΩΤΜΑ7ΛΒ-ΣΝ3 96625/2748 6/7/2020 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 529  1.580,00 

 

2311.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 36/224764/6  68ΤΒ7ΛΒ-Σ1Ω 224764/6908 7/1/2020 1.500,00 1.484,70 
2 6/7/2020 297/96636/2  6Ξ9Η7ΛΒ-00Χ 96636/2749 6/7/2020 1.500,00 1.500,00 
3 20/7/2020 18  69ΚΤ7ΛΒ-Τ6Θ 107081/3012 20/7/2020 -640,00 -640,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 530  2.344,70 

 

2311.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 37/224729/6  ΨΘΥΓ7ΛΒ-ΞΧΩ 224729/6906 7/1/2020 5.000,00 3.600,00 
2 6/7/2020 298/96647/2  Ω3ΧΓ7ΛΒ-ΥΞ4 96647/2750 6/7/2020 8.000,00 7.540,00 
3 20/7/2020 19  9Υ6Χ7ΛΒ-1ΨΩ 107084/3013 20/7/2020 -3.053,72 -3.053,72 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 531  8.086,28 

 

2311.0721.0200 ΠΟΕ-Ηµερήσια αποζηµίωση 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2020 118/1 21/1/2020 ΩΖΕ47ΛΒ-10Ψ 11981/398 21/1/2020 1.420,00 20,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 532  20,00 
 

2311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  7/1/2020 38/224784/6  6ΚΝΡ7ΛΒ-ΥΥΘ 224784/6910 7/1/2020 1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2311.1459.0001 Λοιπές προµήθειες για µη µισθολογικές παροχές στους εργαζόµενους σχετιζόµενες µε την ορθή 
λειτουργία του φορέα(περιλαµβάνονται δαπάνες παροχής γάλακτος, µέσων ατοµικής προστασίας κτλ) 

2 6/7/2020 299/96649/2  ΩΧ517ΛΒ-ΤΩΞ 96649/2751 6/7/2020 1.000,00 1.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 533  2.000,00 
 

2311.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/8/2020 353/122462/  6ΧΥΠ7ΛΒ-ΑΨΥ 122462/3302 18/8/2020 1.200,00 1.200,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 534  1.200,00 
 

2311.0861.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 59/225224/6  6ΝΚΓ7ΛΒ-Π1Ο 225224/6920 8/1/2020 10.000,00 5.559,18 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 535  5.559,18 
 

2311.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/1/2020 133/60/2020 23/1/2020 67ΒΛ7ΛΒ-∆ΨΒ 3972/140 29/1/2020 1.200,00 580,00 
2 24/1/2020 134/60/2020 23/1/2020 ΨΝ9Γ7ΛΒ-ΡΓ3 3964/139 29/1/2020 2.000,00 500,00 
3 17/2/2020 181/90/2020 6/2/2020 ΨΗ0Ρ7ΛΒ-ΜΕΑ 15835/500 17/2/2020 75,00 0,60 
4 16/7/2020 320/462/202 24/7/2020 61Ι57ΛΒ-Κ6Μ 100770/2859 16/7/2020 210,00 210,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 536  1.290,60 

 

2311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/1/2020 130/60/2020 23/1/2020 6ΑΠΕ7ΛΒ-Ω9Λ 217107/6733 29/1/2020 1.066,40 0,00 
2 31/1/2020 167/76/2020 30/1/2020 ΨΗΦ47ΛΒ-3ΝΤ 10295/353 10/2/2020 600,00 0,00 
3 19/3/2020 219/182/202 5/3/2020 6Ω9∆7ΛΒ-Λ4Ρ 34375/1027 19/3/2020 100,00 25,60 
4 19/3/2020 220/222/202 19/3/2020 6Η0Φ7ΛΒ-ΤΝΑ 45113/1287 31/3/2020 160,00 0,00 
5 16/7/2020 321/462/202 24/7/2020 Ω2ΠΟ7ΛΒ-16Ω 100780/2860 16/7/2020 990,00 990,00 
6 5/8/2020 349/493/202 7/8/2020 6ΒΩ77ΛΒ-ΕΣ8 116242/3175 14/8/2020 650,00 0,00 
7 19/8/2020 359/508/202 31/8/2020 9Κ9Ζ7ΛΒ-ΗΣΧ 123465/3319 7/9/2020 980,00 980,00 

Κίνηση Ανατροπής 
8 31/12/2020 537  1.995,60 

 

2311.1321.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/1/2020 58/225239/6  ΨΚΒΗ7ΛΒ-Ψ3Ι 225239/6921 8/1/2020 10.000,00 257,88 
2 23/12/2020 427  6K1Y7ΛΒ-Ω30 223366/5804 23/12/2020 900,00 900,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 538  1.157,88 

 

2311.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2020 182/90/2020 6/2/2020 ΩΧΗΧ7ΛΒ-2ΝΩ 15834/499 17/2/2020 149,00 0,20 
2 16/7/2020 319/462/202 24/7/2020 ΨΩ877ΛΒ-7ΑΨ 100762/2858 9/7/2020 760,00 760,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 539  760,20 

 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/3/2020 211/44697/1  ΨΤΘΡ7ΛΒ-ΤΣ∆ 44697/1271 11/3/2020 900,00 900,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 540  900,00 
 

2311.1511.0001 Προµήθεια καυσίµων και λιπαντικών. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/1/2020 19/1 3/1/2020 ΨΙ587ΛΒ-ΟΕ4 1049/29 3/1/2020 90.260,00 65.292,00 
2 3/1/2020 20  Ω6ΗΒ7ΛΒ-4ΞΞ 1052/30 3/1/2020 7.500,00 7.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 541  72.792,00 

 

2311.1699.0001 Λοιπές προµήθειες 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 19/8/2020 356/508/202 31/8/2020 9ΩΧ97ΛΒ-9ΛΓ 123461/3318 7/9/2020 995,00 995,00 
2 19/8/2020 357/508/202 31/8/2020 6ΒΜ07ΛΒ-26Ε 123828/3327 7/9/2020 890,00 890,00 
3 4/9/2020 367/549/202 14/9/2020 ΩΕΦΜ7ΛΒ-5ΗΧ 127311/3417 23/9/2020 600,00 190,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 542  2.075,00 

 

2311.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 19/8/2020 358/508/202 31/8/2020 92ΒΓ7ΛΒ-ΥΧΟ 124192/3344 7/9/2020 360,00 360,00 
2 4/9/2020 368/549/202 14/9/2020 6∆3Π7ΛΒ-ΟΚΑ 128548/3449 23/9/2020 200,00 23,00 
3 8/10/2020 388/646/202 19/10/2020 6ΧΨΩ7ΛΒ-Κ38 151468/4274 30/10/2020 260,00 260,00 
4 8/10/2020 389/646/202 19/10/2020 Ψ9Ψ87ΛΒ-ΨΨΘ 150564/4238 30/10/2020 550,00 5,39 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 543  648,39 

 

2351.0511.0003 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία (Μέτρα και Σταθµά) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 33/221424/6 7/1/2020 6Τ717ΛΒ-Μ3Ε 221424/6827 7/1/2020 4.000,00 2.161,74 
2 14/2/2020 4  Ω5ΒΩ7ΛΒ-ΖΒΘ   -238,07 -238,07 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 544  1.923,67 

 

2351.0519.0026 Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζηµιώσεις (Παράβολα Βιοµηχανιών-Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 40/221429/6  ΩΩΚΗ7ΛΒ-3ΟΥ 221429/6828 7/1/2020 6.000,00 3.700,00 
2 10/7/2020 9  6ΡΞΘ7ΛΒ-0ΥΘ   -3.700,00 -3.700,00 
3 16/7/2020 317/431/202 10/7/2020 ΨΥ677ΛΒ-ΑΨΝ 93050/2614 16/7/2020 5.700,00 4.300,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 545  4.300,00 

 

2351.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης (Λοιπά Παράβολα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 30/221434/6 7/1/2020 69ΖΞ7ΛΒ-ΝΝΥ 221434/6829 7/1/2020 1.000,00 944,80 
2 30/6/2020 12/87857/24  ΨΨ417ΛΒ-ΕΓ6 87857/2496 30/6/2020 -900,00 -900,00 
3 30/6/2020 276/91381/2  6ΛΜΩ7ΛΒ-Ω97 91381/2574 30/6/2020 900,00 900,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 546  944,80 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

2351.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού (Λοιπά Παράβολα) 

2351.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση (Λοιπά Παράβολα) 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 31/221441/6 7/1/2020 69Ι47ΛΒ-∆ΧΨ 221441/6831 7/1/2020 1.000,00 550,00 
2 30/6/2020 11/87862/24  Ψ7ΞΝ7ΛΒ-ΖΚ1 87862/2498 30/6/2020 -550,00 -550,00 
3 30/6/2020 277/91374/2  6ΤΒΖ7ΛΒ-Λ3∆ 91374/2572 30/6/2020 550,00 550,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 547  550,00 

 

2351.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης (Λοιπά Παράβολα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 7/1/2020 32/221439/6 7/1/2020 6ΙΝΛ7ΛΒ-ΝΣΒ 221439/6830 7/1/2020 1.000,00 1.000,00 
2 30/6/2020 10/87863/24  ΩΞΝΦ7ΛΒ-ΑΜΨ 87863/2499 30/6/2020 -1.000,00 -1.000,00 
3 30/6/2020 278/91376/2  ΩΜ857ΛΒ-ΘΕ4 91376/2573 30/6/2020 1.000,00 1.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 548  1.000,00 

 

2351.0843.0025 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 
(Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες ∆ραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 25/2/2020 195/18535/5  935Α7ΛΒ-ΦΒΖ 18535/571 25/2/2020 90,00 0,72 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 549  0,72 
 

2351.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού (Λοιπά Παράβολα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/9/2020 378/586/202 25/9/2020 ΩΩ0Ω7ΛΒ-Α3Μ 141413/3900 1/10/2020 45,00 1,60 
2 20/10/2020 398/669/202 26/10/2020 63907ΛΒ-3Θ8 160340/4647 4/11/2020 68,20 0,00 
3 6/11/2020 414/714 16/11/2020 6ΧΞΟ7ΛΒ-ΘΗ9 188728/5128 24/11/2020 211,00 0,20 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 550  1,80 

 

2351.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές (Λοιπά Παράβολα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/7/2020 322/462/202 24/7/2020 6ΒΟΡ7ΛΒ-ΦΛ4 101330/2875 16/7/2020 170,00 39,80 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 551  39,80 
 

2351.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού (Λοιπά Παράβολα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 31/1/2020 168/76/2020 30/1/2020 94Λ67ΛΒ-ΞΒΡ 9909/343 10/2/2020 17,00 0,48 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 552  0,48 
 

2351.1699.0001 Λοιπές προµήθειες (Λοιπά Παράβολα) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/8/2020 345/493/202 7/8/2020 62ΖΟ7ΛΒ-ΟΟΕ 116826/3194 14/8/2020 500,00 3,92 
2 13/10/2020 396/605/202 30/9/2020 ΨΩΥΘ7ΛΒ-ΙΙ8 149785/4225 13/10/2020 62,00 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 553  3,92 

 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/3/2020 200/156/202 25/2/2020 ΨΩΥΘ7ΛΒ-Ξ9Β 21657/677 9/3/2020 250,00 70,00 
2 9/3/2020 201/156/202 25/2/2020 6Χ1Υ7ΛΒ-ΦΤΤ 28868/859 9/3/2020 350,00 5,00 
3 19/3/2020 223/240/202 27/3/2020 ΨΚΞ77ΛΒ-ΕΑΓ 46854/1335 7/4/2020 200,00 1,60 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 554  76,60 

 

2351.3199.0026 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Παράβολα Βιοµηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/6/2020 243/72559/2 3/6/2020 ΨΖ0Ι7ΛΒ-Σ0Ο 72559/2123 3/6/2020 500,00 340,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 555  340,00 
 

2391.0511.0001 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχηµάτων) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 192/29211/8  ΩΘΚΤ7ΛΒ-ΛΜΦ 29211/879 25/2/2020 5.000,00 5.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 556  5.000,00 
 

2391.0719.0001 Λοιπά έξοδα µετακίνησης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 189/35350/1  9ΡΞΤ7ΛΒ-Η1Ζ 35350/1054 25/2/2020 3.000,00 3.000,00 
2 14/7/2020 15/102197/2  Ω2∆Κ7ΛΒ-ΦΩΧ 102197/2893 14/7/2020 -3.000,00 -3.000,00 
3 14/7/2020 314/100030/  ΩΒΧΓ7ΛΒ-6ΕΕ 100030/2844 14/7/2020 3.000,00 2.967,79 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 557  2.967,79 

 

2391.0721.0001 Ηµερήσια αποζηµίωση 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 190/35355/1  9ΞΑ27ΛΒ-05Φ 35355/1055 25/2/2020 5.000,00 5.000,00 
2 14/7/2020 16/102915/2  6Ε6∆7ΛΒ-9ΝΓ 102915/2916 14/7/2020 -5.000,00 -5.000,00 
3 14/7/2020 315/103279/  9ΠΞΩ7ΛΒ-ΘΑΜ 103279/2925 14/7/2020 5.000,00 4.990,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 558  4.990,00 

 

2391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 191/29213/8  ΨΣΣ47ΛΒ-ΑΣΟ 29213/880 25/2/2020 5.000,00 5.000,00 
2 14/7/2020 17/102920/2  6Χ4Ο7ΛΒ-ΖΛ∆ 102920/2917 14/7/2020 -5.000,00 -5.000,00 
3 14/7/2020 316  ΨΩ607ΛΒ-ΧΧΩ  14/7/2020 5.000,00 5.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 559  5.000,00 

 

2391.0841.0001 ∆ιαφηµίσεις και δηµοσιεύσεις γενικά. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 194/29227/8  Ψ7ΣΣ7ΛΒ-130 29227/883 25/2/2020 400,00 400,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 560  400,00 
 

2391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαµβάνεται και η προµήθεια χάρτου) 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

 
1 17/9/2020 375/143166/  6ΥΣΡ7ΛΒ-ΘΨΟ 143166/2942 17/9/2020 600,00 339,60 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2020 561  339,60 

 

2391.0851.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών µόνιµων εγκαταστάσεων 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 12/5/2020 236/62969/1 12/5/2020 9Β1Α7ΛΒ-Α∆Θ 62969/1853 12/5/2020 3.500,00 2.369,12 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 562  2.369,12 
 

2391.0869.0001 Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/3/2020 207/156/202 25/2/2020 Ω3ΦΖ7ΛΒ-29Χ 29223/882 9/3/2020 800,00 713,20 
2 12/5/2020 237/328/202 15/5/2020 ΩΝΟ77ΛΒ-Χ21 62966/1852 25/5/2020 2.000,00 202,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 563  915,20 

 

2391.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συµβιβαστικών πράξεων. 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/2/2020 193/29218/8  ΨΨΘΡ7ΛΒ-ΣΒΤ 29218/881 25/2/2020 800,00 800,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 564  800,00 
 

2391.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές. 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/3/2020 208/156/202 25/2/2020 Ψ6ΦΟ7ΛΒ-2ΡΩ 29243/887 9/3/2020 600,00 600,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 565  600,00 
 

2391.1329.0001 Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/3/2020 209/156/202 25/2/2020 6ΒΛΑ7ΛΒ-89Ε 29231/885 9/3/2020 800,00 188,68 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 566  188,68 
 

2391.1729.0001 Προµήθεια κάθε είδους µηχανικού και λοιπού εξοπλισµού 
A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/9/2020 377/586/202 25/9/2020 ΩΓ237ΛΒ-Γ6Σ 143173/3943 1/10/2020 90,00 0,01 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 567  0,01 
 

2391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 

A/A 
Μ.∆. 

Ηµ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ηµεροµηνία 
Έγκρισης 

Α.∆.Α. Αριθµός 
Πρωτοκόλλου 

Ηµεροµηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 19/2/2020 184/31665/9  6∆407ΛΒ-ΜΣ9 31665/967 19/2/2020 5.000,00 3.285,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 568  3.285,00 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ



 
 

 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  20/2021. 
 
 
 
 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΛΨ37ΛΒ-ΟΑΥ


		2021-01-19T10:51:44+0200
	Athens




